

INFORME JUSTIFICATIU - TAULA DETERMINACIO DEL PREU / VALOR DEL CONTRACTE

EXP. CONTR20250000000150

El preu – pressupost total del SERVEI per **l'any 2026** corresponent a l'expedient de contractació administrativa i que importa un total de 118.577,78 € (iva EXCLÒS), es desglossa en:

Mòdul	Concepte	Total Hores	Tarifa Concurs	Import
Servei de manteniment	Hores base programador	1643	44,44 €	73.022,22 €
Actualització a S/4 HANA	Hores base programador	1025	44,44 €	45.555,56 €
		2668		118.577,78 €

El preu – pressupost total del SERVEI per **l'any 2027** corresponent a l'expedient de contractació administrativa i que importa un total de 209.688,89 € (iva EXCLÒS), es desglossa en:

Mòdul	Concepte	Total Hores	Tarifa Concurs	Import
Servei de manteniment	Hores base programador	1643	44,44 €	73.022,22 €
Actualització a S/4 HANA	Hores base programador	3075	44,44 €	136.666,67 €
		4718		209.688,89 €

Daniel Garcia Asquerda

Direcció de Sistemes d'Informació de l'IAS.
Salt, 8 d'octubre de 2025